[bookmark: _GoBack]Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г. Саянск

	О досрочном прекращении полномочий Общественного совета муниципального образования «город Саянск»

В связи с нарушением статьи 10 Федерального закона от 21.07.2014 №212-фз «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», пункта 7.3. положения об Общественном совете муниципального образования «город Саянск» утвержденного постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.05.2011 №110-37-467-11 «О создании общественного совета муниципального образования «город Саянск» (далее – положение об Общественном совете), руководствуясь пунктом 3.15. положения об Общественном совете, статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Прекратить досрочно полномочия Общественного совета муниципального образования «город Саянск».
2.Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»                                О.В. Боровский

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела
правовой работы								Товпинец А.Ю.

Рассылка:
1- дело
1

Электронная версия правового акта и приложения(ий) к нему соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Начальник отдела организационной работы
и материально-технического обеспечения 			Петрова О.Я.